
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:

AV. SANTA CATARINA, 1022

C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   D

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2015 - PR

108/2015

108/2015

18/08/2015

18/08/2015

Folha:  1/1

Item

1 10,000

Quantidade

un

Unid

RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 X 30 BORRACHUDO 

Especificação

________

Marca

1.640,0000

Preço Unit. Máximo

16.400,0000

Total Preço Máximo

(03-05-1230)

2 10,000 un RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4 x 24 BORRACHUDO ________ 775,0000 7.750,0000

(02-05-1363)

3 6,000 un RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17,5 - 25 ________ 1.566,6600 9.399,9600

BORRACHUDO (03-05-0144)

4 6,000 un RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,5 X 80-18 ________ 866,6600 5.199,9600

BORRACHUDO (03-05-1447)

5 4,000 un RECAUCHUTAGEM PNEU 23.1 X 26 BORRACHUDO ________ 2.736,6600 10.946,6400

(03-05-1234)

6 16,000 un RECAUCHUTAGEM PNEU 12 - 16,5 BORRACHUDO ________ 713,3300 11.413,2800

(03-05-0145)

7 16,000 un RECAUCHUTAGEM PNEU 19.5 X 24 BORRACHUDO ________ 1.583,3300 25.333,2800

(03-05-1232)

8 80,000 un RECAUCHUTAGEM PNEU 1400 X 24 BORRACHUDO ________ 1.256,6600 100.532,8000

(03-05-1236)

9 80,000 un RECAPAGEM PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO (03- ________ 543,3300 43.466,4000

05-1231)

10 32,000 un RECAPAGEM PNEU 900X20 BORRACHUDO (03-05- ________ 500,0000 16.000,0000

1235)

11 2,000 un PNEU 275 /80R 22,5 (02-16-0465) ________ 1.589,6600 3.179,3200

12 12,000 un RECAPAGEM PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO ________ 685,0000 8.220,0000

(03-05-1483)

13 12,000 un RECAPAGEM PNEU 215/75 R17,5 (03-05-1484) ________ 366,0000 4.392,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 262.233,6400


